
 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ХУШУ 
 

«___»___________2025 г.  №____ 
 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 

«31» января 2025 г. № 5-р  
 

село Шемурша 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых 

распоряжений главы Чукальского сельского 

поселения  Шемуршинского района Чувашской 

Республики  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Чувашской Республики от 29 марта 2022 г.  № 29 «О преобразовании муниципальных 

образований Шемуршинского района Чувашской Республики и о внесении изменений в 

Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований 

Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, 

муниципального района, муниципального округа и городского округа», Уставом 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением 

Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 

17 ноября 2022 г. № 4.4 администрация Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Признать утратившими силу распоряжения главы Чукальского сельского 

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики: 

от 11.02.2009 № 2 «Об утверждении положения об оплате труда работников 

администрации Чукальского сельского поселения, осуществляющих профессиональную 

деятельность по профессиям рабочих»; 

от 02.03.2009 № 5 «О внесении изменений в распоряжение главы Чукальского 

сельского поселения Шемуршинского района от 11.02.2009 г. № 2». 
 

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа 

Чувашской Республики                                                                                           С.А. Галкин 


